
【競争契約に関する情報】

令和3年10月分（公表日：令和3年11月30日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
社会保険関係手続等に関する
委託業務に係る契約

総括理事
瀬島 浩子

令和3年10月1日

社会保険労務士法人東
京労務
東京都港区芝大門1-2-
19

一般競争入札  -              4,435,200 - -

2
USBブート型シンクライアント機
器（monoPack）の調達に係る契
約

総括理事
瀬島 浩子

令和3年10月6日

アライドテレシス株式会
社
東京都品川区西五反7-
21-11

一般競争入札  -              1,454,970 - -

3
メールセキュリティ対策サービス
の調達に係る契約

総括理事
瀬島 浩子

令和3年10月6日

株式会社インフォメー
ション・ディベロプメント
東京都千代田区五番町
12-1

一般競争入札  -              6,806,250 - -

4
特産業務関係システムのサー
バ等更新及びレプリケーション
構築に係る仕様書作成業務

理事
森田 健児

令和3年10月19日
株式会社itis
神奈川県横浜市東神奈
川１－１４－３５

一般競争入札（総
合評価方式）

 -              2,420,000 - -

5
令和３年度乳製品の流通実態
調査

総括理事
本田 光広

令和3年10月21日

一般社団法人食品需給
研究センター
東京都北区西ヶ原3-1-
12

一般競争入札（総
合評価方式）

 -              3,080,000 - -

6
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（77.5トン）

総括理事
本田 光広

令和3年10月27日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札  -           106,305,264 - -

7
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（138.0ト
ン）

総括理事
本田 光広

令和3年10月28日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札  -           124,049,135 - -

8
法人文書管理システムの構築
及び保守業務に係る契約

総括理事
瀬島 浩子

令和3年10月29日

コニカミノルタジャパン株
式会社
東京都港区芝浦１－１－
１

一般競争入札（総
合評価方式）

 -            29,950,800 - -


	競争契約様式(令和3年10月分公表様式）

